
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

IČO: 002 16 208 

     se sídlem nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PF UK – Vybavení interiéru“ 

 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Zadavatel     Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

Sídlo:     nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

Zastoupen:     prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan fakulty 

IČO:     00216208 

Kód státu:     CZ, Česká republika 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž vybavení pro místnosti č. 23, 120, 220, 

407 a 412 v budově na adrese Praha, Staré Město č.p. 901, náměstí Curieových 7, 

v rozsahu dle zadávací dokumentace. 

 

3. IDENTIFIKACE PROJEKTU A FINANCOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Jan Amos Komenský: 

 

Název projektu: Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních 

programů na Univerzitě Karlově  

Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0005514. 

 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), systémové číslo P24V00000396, spisová značka: UKRUK/227177/2024. 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

 



2 
 

1. KANONA a.s. 

 

IČO: 04163664 

Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 

140 00 Praha 4 

Nabídková cena: 953.060 Kč bez 

DPH 

2. Artspect, a.s. 

 

IČO: 28123395 

Sídlo: U plynárny 121/31, Michle, 

140 00 Praha 4 

Nabídková cena: 1.092.819 Kč bez 

DPH 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

 

Žádný poddodavatel nebyl uveden. 

 

8. STŘET ZÁJMŮ 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

9. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Datum uzavření smlouvy 

Cena sjednaná ve smlouvě 

1. KANONA a.s. 

IČO: 04163664 

Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 

140 00 Praha 4 

5. 6. 2024 

953.060 Kč bez DPH 

1.153.202,60 Kč včetně DPH 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena dle níže uvedených kritérií hodnocení: 

KRITÉRIUM                                VÁHA 

Nabídková cena v Kč bez DPH                   100% 

Jako výhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku toho účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabízená nabídková cena bude nižší oproti nabídkovým cenám nabízeným ostatními 

účastníky zadávacího řízení. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH.  



3 
 

Způsob hodnocení:  

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž jako 

první nabídka v pořadí bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH. 

 

Číslo 

nabídky 

Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí po 

hodnocení nabídek 

1. KANONA a.s. 

IČO: 04163664 

953.060 1. 

2. Artspect, a.s. 

IČO: 28123395 

1.092.819 2. 

 

Komise konstatovala, že z hlediska ekonomické výhodnosti nabídek podle 

výsledku hodnocení nabídek se na prvním místě celkového hodnocení nabídek 

umístila nabídka účastníka KANONA a.s. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA STANOVENÍ OBRATU 

 

Z hlediska požadavků na ekonomickou kvalifikaci zadavatel nepožadoval obrat vyšší než 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky, a proto se neuplatní postup pro 

odůvodnění ve smyslu ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

11. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nemohl veřejnou zakázku rozdělit na části, protože předmětem plnění je 

vzájemně propojené plnění. Pouze komplexní realizace tohoto plnění zajistí splnění 

zadavatelem stanoveného účelu. Plnění nelze z hlediska ekonomického, technického nebo 

časového plnění rozdělit na jednotlivé části, které by mohlo plnit více dodavatelů 

nezávisle na sobě s ohledem na požadovaný účel plnění.  

 

 

V Praze dne 13. 6. 2024 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan fakulty 

 

 

 


